关于做好2020年度教职工困难补助
申请工作的通知
各分工会：
为全面落实中华全国总工会、中国教科文卫体工会关于开展“面对面，心贴心，实打实服务职工在基层”活动的精神和学校工会2020年度工作安排及《武汉华夏理工学院困难职工补助办法》（武华工字〔2016〕008号），切实做好困难职工的帮扶工作，更加全面、真实、及时地掌握困难教职工家庭的生活状况，把工会组织的关怀及时送给困难教职工，把有限的资金用在需要关心和帮助的教职工身上，经与有关部门研究决定，以分工会为单位开展教职工困难补助申请登记工作，现将有关事项通知如下：
一、困难补助对象
1、当年患重大疾病、住院做大手术，造成家庭经济困难的教职工；
2、当年家庭发生重大变故，造成经济十分困难的教职工；
3、其它极特殊情况的教职工
二、困难补助的申请条件
我校正式教职工
3、 困难补助申请办法
1、 申请困难补助的教职工须由本人提出申请，并填写《武汉华夏理工学院困难职工审批表》（见附件）；
2、 所在单位分工会主席签字、单位盖章，并于2020年12月11日前交至校工会1205办公室；

附件：《武汉华夏理工学院困难职工审批表》

            武汉华夏理工学院工会委员会
            2020年12月2日

武汉华夏理工学院困难职工审批表
分工会：
	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	籍贯

	联系电话

	家庭年收入

	学   历

	个 人 情 况 说 明

年   月   日

	分工会意见

[bookmark: _GoBack]
分会主席签名：                    年   月   日

	校工会意见

工会主席签名：                    年   月   日